附件3
（前期）物业服务合同和项目负责人
报备登记证明
                               编号：
（企业名称）：
你公司提交的（前期）物业服务合同及其项目负责人的报备登记材料收悉，现同意给予报备登记，报备登记内容如下：
一、合同属性：前期物业[是     否]
二、项目名称：
三、项目地址：
四、总建筑面积：
五、所属街道（乡镇）：
六、所属居（村）民委员会：
七、项目负责人姓名：           联系方式：
八、（前期）物业服务合同期限：
九、物业收费标准及金额：
十、委托单位：
特此证明。

               报备登记单位（盖章）：
报备登记时间：        年    月    日
报送：                              街道（乡镇）
                          居（村）民委员会
[bookmark: _GoBack]
— 1 —